;

" dum tamen talem et ita ^ rationabilem secum ducant

" comitivam, quod per ipsos, aut eorum aliquos, nostrse

" civitati, comitatui, territorio, et districtui, ^nullum
" valeat prsejudicium afferri. Et omnia et singula prse-

" missa sub nostris fide et juramento, ac sub obligatione

" et ^ hypotheca omnium bonorum nostrorum, prsesen-

" tium pariter et futurorum, promittimus fideliter et

" integraliter observare, et observari facere, dolo et

" fraude cessantibus quibuscunque. Quibus omnibus
" supradictis, et singulis, stare volumus, et ilia obser-

" vara; nee ex aliquibus tractatibus, aut contractibus

" seu conventionibus, factis vel quomodolibet faciendis

" in posterum, cum quibuscunque personis, cujuscunque
" dignitatis, status, gradus, conditionis, seu prseeminen-

" tisD, existant, ullo modo derogare, nee a prsesentibus

" recedere, intendimus. Ita tamen, quod per hoc non
" intelligatur, per sacram ^ Synodum Constant!ensem
" salubriter ^ diffinita super sedatione ^ schismatis prae-

" teriti, dejectione contendentium tunc de Papatu, in-

*' spirata assumptione ejusdem domini nostri Pap?e, unici

" et ^ indubitati universalis EcclesiaG pastoris, ac ejus-

^ irrationahilem in MS.
^ nullam in MS.
^ ypotheca in MS.
* Sinodum in MS.

5 difinita in MS.
^ scismatis in MS.
^ in is inserted here in MS.
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A.D. 1423. a
jg^-^^ domiiii nostri Papso ^ Apostolatum, in dubiiim re-

" vocandi, aut contra ea, seu aliquod eorum, proponendi,

" seu quomodolibet attentandi, concessa securitas. Man-
" damns igitur nniversis et singulis nostris snbditis,

" recfcoribus, officialibus, et gentibus armorum nostri

" ^ communis, prsesentibus et futuris, quatenus prsesen-

'' tem nostram provisionem, ordinationem, et secnrita-

" tem, effectualiter observent et adimpleant, sub nostrae

" indignationis incursu, et faciant ab omnibus inviola-

^' biliter et effectualiter observari. Datum in nostra

" civitate Senarum, in Consistorio Palatii nostrae resi-

" dentise, die sexto mensis Novembris, sub anno Domini
" ab Incarnatione millesimo quadringentesimo vicesimo

" tertio, Indictione Secunda, Pontificatus sanctissimi

*' domini nostri Pap99 anno sexto/'

Attestation <' Et ego, Antonius Micbaelis Antonii, de Senis,

rubiie.
'^ Publicus imperiali auctoritate Notarius, et judex ordi-

" narius, et nunc notarius et scriba prsefatorum mag-
'^ nificorum dominorum, capitum populi, vexilliferorum,

^' magistrorum, et officialium Bali?o prsedictse, omnibus
'' et singulis prsesens fui, et ea rogatus scripsi, et in